三郷市ペタンク協会 令和 2年度会長 河部 耕喜

事務局・広報担当 雨宮 則雄

各位の情報をお寄せ下さい。090-1253-8530

nori110j@yahoo.co.jp

令和 3年 11月より

◯令和 3年度第 3回理事会が開催されました!

令和 3 年１１月１３日(土)９時～１0 時 30 分まで標記の理事会が１３名の参加者により高

州地区センター会議室にて開催され下記の議題が審議されました。

議題

１.  第６回公園カップ・規約改正講習会の総括について(9/19)

２.  令和３年度忘年会・忘年ペタンク大会について(12/11) 忘年大会実施決定

３.  第３３回三郷市新春ペタンク大会について(1/9) 新春大会実施決定

４.  埼玉県ペタンク連盟より(クラブ対抗 2/27)

５.  三郷市レク協より(チャレンジスポーツ大会・市シティーマラソン共中止)

６.  その他の主な行事予定 (三郷市親睦大会 2/20 ほか)

７.  その他 第４回理事会予定 ２月５日 (土) ９：００～１２．００

会場 高州地区文化センター 会議室

◯会員有志によりチュ-リップの球根を植えました!

令和 3年１１月１4日(日)協会会員有志によりチューリップの球根が植えられました。来年

の春が楽しみですね。

◯令和 3年度忘年ペタンク大会開催!

令和 3 年１２月１１日土曜日、標記の大会が、気温１５度無風状態の秋晴れの好天の中開

催されました。

みさと支部だより 第 72号

オミクロンコロナ蔓延防止の中での大会のため、従来の大会規模を大幅に縮小し、コロナ

対策を優先した大会でした。

当日は、１Ⅰ時３０分に集合をかけ必要最小限の備品のみをリヤカーにて運び、１２時に

受付、抽選を行い開会式にこぎつけました。

参加者は、男性１４名女性１⒋名合計２８名の参加者により開催することが出来ました。

開会式では、雨宮事務局の司会の基、河部会長挨拶ののち定刻の１３時に試合を開始する

ことが出来ました。

久々に会うことが出来た喜びと、コロナにめげない健康な体力に感謝の親睦忘年大会で、

其処ここで歓喜の声が聞こえた大会でした。

ゲームは、時間的に３ゲームのみでしたが、各５０分の中でそれぞれの経験を駆使した好

ゲームが展開され下記の方が入賞しました。おめでとうございます。

閉会式では、上位 5位までの方に会長より賞品が渡され、恒例の写真撮影を行いました。

また入賞出来なかった全員に忘年ラッキー賞が渡され、喜びの歓声と拍手がありました。

大会は、片づけを含め４時３０分に無事成功裡に終了することが出来ました。

大会の運営に協力・応援戴いた各位に心より感謝申し上げます。

優 勝 市川 睦子 大滝みち子

準優勝 鈴木 和一 樋口 勝久

第３位 岩本 すみ 関口 亘子

第 4 位 増子 悦夫 奈良みよ子

第 5 位 南雲 邦子 柳田富士子

その他全員にラッキー賞